
Niestacjonarne Podyplomowe Studium  

Dietetyki  

i Poradnictwa Żywieniowego 

VIII EDYCJA 
 

W dniu 18.02.2017r. odbędą się seminaria na które proszę o przygotowanie tematów  

z bloku I, które do tej pory nie zostały zrealizowane. 

 

VI zjazd I semestr 

18.02.2017r. (sobota) 

 

Godziny 

zajęć  

Przedmiot Prowadzący 

9
00

-11
15

 Technologia potraw dietetycznych  

Wykład (3 godziny) 

 

Sala 205 Collegium Stomatologicum 

Dr n. farm. Izabela Bolesławska 

 

Katedra i Zakład Bromatologii UM 

Poznań 

11
30

-13
45

 Wartość odżywcza żywności 

 

Wykład (3 godziny) 

Sala 205 Collegium Stomatologicum 

Prof. dr hab. Juliusz Przysławski 

 

Katedra i Zakład Bromatologii 

UM Poznań 

13
45

-14
15

 Przerwa 

14
15

-18
45

 Żywienie człowieka zdrowego i chorego 

Seminaria  (6 godzin) – gr I 

Sala 205 Collegium Stomatologicum 

Dr n. farm. I. Bolesławska 

 

Katedra i Zakład Bromatologii UM 

Poznań 

14
15

-18
45

 Żywienie człowieka zdrowego i chorego 

Seminaria  (6 godzin) – gr II 

Sala 212 Collegium Stomatologicum 

Dr n. med.  E. Swora-Cwynar 

Katedra i Klinika Chorób 

Wewnętrznych Metabolicznych i 

Dietetyki UM Poznań 

14
15

-18
45

 Żywienie człowieka zdrowego i chorego 

Seminaria  (6 godzin) – gr III 

Sala b307a Collegium Stomatologicum 

Mgr Łukasz Zelich 

 

Przychodnia Lekarza Rodzinnego  

Oś. Stefana Batorego 38a 

14
15

-18
45

 Żywienie człowieka zdrowego i chorego 

Seminaria  (6 godzin) – gr IV 

Sala seminaryjna Katedry i Zakładu 

Bromatologii ul. Marcelińska 42 

Prof. dr hab. J. Przysławski 

 

Katedra i Zakład Bromatologii UM 

Poznań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI zjazd I semestr 

19.02.2017r. (niedziela) 

 

Godziny 

zajęć  

Przedmiot Prowadzący 

8
00

-10
15

 Technologia potraw dietetycznych  

Wykład (3 godziny) 

 

Sala 205 Collegium Stomatologicum 

Dr n. farm. Izabela Bolesławska 

 

Katedra i Zakład Bromatologii UM 

Poznań 

10
20

-12
35

 Wartość odżywcza żywności 

 

Wykład (3 godziny) 

Sala 205 Collegium Stomatologicum 

Prof. dr hab. Juliusz Przysławski 

 

Katedra i Zakład Bromatologii 

UM Poznań 

12
35

-13
15

 Przerwa 

13
15

-17
45

 Żywienie w wysiłku fizycznym i sporcie 

Wykład  (6 godzin) 

Sala 205 Collegium Stomatologicum 

Dr Krzysztof Durkalec-Michalski 

 

Katedra Higieny Żywienia Człowieka 

UP  w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


